議案第５８号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和７年９月１０日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  移動式休憩施設等

２ 物 件 の 概 要  移動式休憩施設等 一式

３ 買 入 金 額  金３６，６３０，０００円

４ 買  入  先  愛知県名古屋市中川区上高畑２丁目２３番地

株式会社サンコー

代表取締役 加 藤 秀 司

５ 契 約 の 方 法  制限付一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、移動式休憩施設等を買い入れるため必要があるからである。

1

.

開札記録票

契約依頼所属 都市建設部　公園緑地課

件 名
移動式休憩施設等購入

履 行 場 所 三好公園

履 行 期 間 契約日の翌日　から　令和  8年  3月 27日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 資材・素材

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  7年  7月 24日

仕 様 書

移動式休憩施設等　一式

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
20071501-1

33,300,000 円 落札株式会社　サンコー　ハウジング部

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

参考

2